inter cetera dona tua etiam ad officium sacerdotale vocare dignatus es, nullis meis meritis, sed sola dignatione misericordiae tuae, doce me, quaequo, per Spiritum sanctum tuum tantum tractare mysterium ea reverentia et honore, ea devotione et timore, quibus oportet et decet. Propter magnam clementiam tuam concede mihi missarum solemnia mundo corde et pura mente celebrare. Libera cor meum ab immundis et nefandis, vanis et noxiis cogitationibus. Da mihi virtutes tuas sanctas, quibus repletus bona conscientia ad altare tuum accedam, ita ut haec caelestia sacramenta efficiantur mihi salus et vita. Tu enim dixisti ore tuo sancto et benedicto: Panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita; ego sum panis vivus, qui de caelo descendit; si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in aeternum. Igitur, panis sancte, panis vive, panis mundus, qui descendisti de caelis et das vitam mundi, veni in cor meum, intra in animam meam,

sanctifica me, vivifica me et munda me ab omni inquinamento carnis et spiritus. Esto continua salus animae meae et corporis mei; repelle a me insidiantes mihi hostes, ut recto tramite ad tuum regnum perveniam, ubi non in mysteriis, sed facie ad faciem te videbimus, ubi me de te satiabis satietate mirifica, ita, ut nec esuriam, nec sitiam in aeternum, qui cum eodem Deo Patre et Spiritu sancto vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Applicatio.

Ego itaque, omnipotens sempiterne Deus, famulus tuus et sacerdos indignus introibo ad altare tuum et immolabo sacrificium corporis et sanguinis Domini nostri Iesu Christi eadem intentione, eadem mente, sicut idem Dominus noster in ultima cena instituit et in cruce consummavit, factus sacerdos suae victimae et victima sui sacerdotii. Idque offero 1º in adorationem divinae maiestatis tuae, Dei unius et trini;

item in cultum hyperduliae Virginis matris, quae nobis Dominum genuit; in cultum quoque duliae sancti Iosephi et omnium Sanctorum, praesertim . . .; 2º in gratiarum actionem pro omnibus gratiis, quae mihi aliisque hominibus per intercessionem beatissimae Virginis Mariae, Dei geneticis, umquam datae et quae dandae sunt; 3º in satisfactionem pro omnibus peccatis, quae a me aliisque hominibus et animabus purgatorii sunt commissa; 4º ad impetrandum domui nostrae et illis, pro quibus celebrare et orare intendo, auxilium in temporalibus et incrementum in spiritualibus; 5º demum quoad fructum specialem et primarium offero sanctissimum hoc sacrificium pro . . . (ad intentionem . . .). O clementissime Deus, dare digneris desideratum effectum.